
ZARZĄDZENIE Nr 566/2022 

Burmistrza Zdun 

z dnia 19 maja 2022 roku 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 260/2020 Burmistrza Zdun z dnia 05 czerwca 2020 roku 

w sprawie prowadzenia działalności związanej z organizowaniem  spotkań lub zgromadzeń 

w okresie epidemii wirusa SARS-CoV-2  

 

Na podstawie art. 31 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 

2022r. poz. 559 ze zm.) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 marca 2022 r. 

w  sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z 

wystąpieniem stanu zagrożenia epidemicznego (Dz. U. poz. 679 ze zm.), 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Uchyla się Zarządzenie nr 260/2020 Burmistrza Zdun z dnia 05 czerwca 2020 roku w sprawie 

prowadzenia działalności związanej z organizowaniem  spotkań lub zgromadzeń w okresie 

epidemii wirusa SARS-CoV-2.  

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

      Burmistrz Zdun  

      /-/ mgr Tomasz Chudy 


